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COMPOSIÇÃO DE CÂMARAS DAS TURMAS ESPECIAIS 
 
TURMA ESPECIAL SEÇÃO DE DIREITO CRIMINAL  
Des. Luiz Antonio Cardoso - Presidente 
 
1ª Câmara Criminal 
Desª. Ana Paula Zomer 
 
2ª Câmara Criminal 
Des. Alex Tadeu Monteiro Zilenovski 
 
3ª Câmara Criminal 
Des. Luiz Antonio Cardoso (Presidente) 
 
4ª Câmara Criminal 
Dra. Fátima Vilas Boas Cruz 
 
5ª Câmara Criminal 
Des. Geraldo Luis Wohlers Silveira 
 
6ª Câmara Criminal 
Des. Cassiano Ricardo Zorzi Rocha 
 
7ª Câmara Criminal 
Des. Fernando Geraldo Simão 
 
8ª Câmara Criminal 
Des. Sérgio Antonio Ribas 
 
9ª Câmara Criminal 
Des. Antonio Sérgio Coelho de Oliveira 
 
10ª Câmara Criminal 
Des. Francisco José Galvão Bruno 
 
11ª Câmara Criminal 
Des. Alexandre Carvalho e Silva de Almeida 
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12ª Câmara Criminal 
Des. Amable Lopez Soto 
 
13ª Câmara Criminal 
Des. Xisto Albarelli Rangel Neto 
 
14ª Câmara Criminal 
Des. Hermann Herschander  
 
15ª Câmara Criminal 
Des. Christiano Jorge Santos 
 
16ª Câmara Criminal 
Des. Gilberto Leme Marcos Garcia 
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ANTIGUIDADE - TURMA ESPECIAL - SEÇÃO DE DIREITO CRIMINAL  
 
Des. Francisco José Galvão Bruno 
Des. Hermann Herschander 
Des. Geraldo Luis Wohlers Silveira 
Des. Luiz Antonio Cardoso – Presidente 
Des. Sérgio Antonio Ribas 
Des. Antonio Sérgio Coelho de Oliveira 
Des. Alex Tadeu Monteiro Zilenovski 
Des. Fernando Geraldo Simão 
Des. Gilberto Leme Marcos Garcia 
Des. Cassiano Ricardo Zorzi Rocha 
Des. Amable Lopez Soto 
Des. Alexandre Carvalho e Silva de Almeida 
Desª. Ana Paula Zomer 
Des. Christiano Jorge Santos 
Des. Xisto Albarelli Rangel Neto 

Dra. Fátima Vilas Boas Cruz 
 
 
 
 


